CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIADERECURSOSHUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° JO~, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, considerando o disposto no artigo 152 e no inciso II' do art.
154 da Lei Complementar nO840/2011 e tendo em vista o que consta no Processo
nO001-000311/2013,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão do servidor ALDO RODRIGUES PEREIRA
JUNIOR, matrícula nO13.307, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, do
Quadro de Pessoalda Câmara Legislativa do Distrito Federal, para ocupar o Cargo de
Natureza Especial, CNE-07, de Assessor Especial da Assessoria de Cerimonial, da
Governadoria do Distrito Federal, com ônus para a Câmara Legislativa do Distrito
Federal.

Brasília,

Deputad

SecretáriaExecutivada la Secretaria

	00000001